Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

         EDITAL DE CHAMAMENTO N° 013/2021

PSS – (UNIDADE HRNP) EDITAL N° 004/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto

n.º 12.093, de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal;

considerando os termos do § 7º do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do

Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A decima terceira convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 004/2021 – Unidade

– Hospital Regional do Norte Pioneiro - HRNP, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de

pessoal, em seu Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Regional do Norte Pioneiro

- HRNP – Rua Genor Juliano, 11 JARDIM MONTE VERDE, Santo Antônio da Platina - PR, no dia 04/10/2021 até

06/10/2021 das 08h às 12h  e das 13h às 17h.

Função: ENFERMEIRO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

CLAUDIA SABLINA VANZELA 86018780 PR 17     60.00

ADRIELE RIBEIRO DE GOES 95428339 PR 18     60.00

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 004/2021, em especial

atender o Item 5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba,  01 de outubro de 2021.

(assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS